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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.0283

การประเมินประสิทธิผล 60.00 3.8664

3.866460.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

1.00002.22 0.1500 **2.1515.00ล้้านล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1 รายได้สุทธิ 2.11 2.18 2.25 2.0739

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการปรับ
โครงสร้างภาษีทั้งระบบ

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ระดับความสำเร็จของการ
จัดทำแผนการปรับโครงสร้างภาษีทั้งระบบ

1 3 5 5.0000

4.6793380,
173.
00

1.1698372,
644.
00

25.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนภาษีสรรพสามิตที่
สามารถจัดเก็บได้ (ล้านบาท)

368,
880.
00

376,
409.
00

383,
937.
00

382,730.2200

5.00004 0.7500215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการเตรี
ยมการ ปรับปรุงระบบภาษีรถยนต์ให้สอดคล้องการ
ปล่อย CO2

1 3 5 5.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 30.00 3.9437

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 3.8355

3.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.025073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

31.7210

5.000093.0
0

0.125089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

99.2801

3.04204 0.152125.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.0420

4.65004 0.4650210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.6500

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.1600

3.32005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

3.00004 0.030021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

3.40004 0.136024.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.4000

5.0000 0.25005.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

5.0000

                                                รวม 4.0029100.00

คะแนนที่ได้ 4.0029

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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